
  
 

DECRETO  

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTO l’art. 7 c. 6 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTA la L. 20/1994, così come modificata dalla L. 340/2000 e s.m.i.; 

VISTO il decreto del Direttore del CIRI Agroalimentare Rep. 42 Prot.n. 357 del 20/09/2021 con cui è 

stata approvata la richiesta della Dott.ssa Giulia Tabanelli di attivare, previa procedura di 

selezione, un incarico di lavoro autonomo non occasionale dal titolo: “Valutazione dell’effetto 

di fattori di processo sullo stato fisiologico di microrganismi di interesse alimentare” finanziato 

da fondi commerciali; 

VERIFICATA  l’assenza di professionalità interne; 

VISTO   il bando di procedura comparativa Prot.n. 358 del 20/09/2021, pubblicato in data 20/09/2021 

sul sito dell’Alma Mater Studiorum Università di Bologna, con il quale è stata indetta la 

selezione per il conferimento dell’incarico di cui sopra; 

VISTI   gli atti della Commissione giudicatrice; 

VISTO che la copertura finanziaria è accertata e graverà sui costi di budget 2021 di fondi 

commerciali; 

 
D E C R E T A: 

 

 
Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo non 

occasionale dal titolo: “Valutazione dell’effetto di fattori di processo sullo stato fisiologico di 

microrganismi di interesse alimentare” finanziato da fondi commerciali;  

 

Art. 2.  É dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa Chiara Montanari, nata a Cesena (FC), il 27/02/1983; 

 

Art. 3.  Il conferimento, ex art. 7 comma 6 D. Lgs. 165/2001 e s.m.i, alla Dott.ssa Chiara Montanari, nata a 

Cesena (FC) il 27/02/1983, l’incarico di lavoro autonomo non occasionale dal titolo: “Valutazione 

dell’effetto di fattori di processo sullo stato fisiologico di microrganismi di interesse alimentare”, finanziato 

dai relativi fondi di cui è Resp. Scient. la Dott.ssa Giulia Tabanelli, a mezzo di lavoro autonomo non 

occasionale della durata di 2 (due) mesi per un impegno previsto pari a 250 ore e per un compenso pari 

a Euro 10.500,00 (diecimilacinquecento//00) lordo ente complessivo inclusi gli oneri fiscali, 

previdenziali e assicurativi a carico dell’ente e del percipiente. 





  
L’efficacia del contratto è altresì subordinata alla pubblicazione nel sito web di Ateneo richiesta dall’art. 

15 del D.gls 33/2013. 

 

 

 
 
Il Direttore  
del CIRI AGRO 
 
Prof. Francesco Capozzi 

         (firmato digitalmente) 

 


		2021-10-11T10:56:38+0000
	Francesco Capozzi




